

## (618保险平台专用)

险种	保障内容	各被保险人保险金额(人民币元)							
		计划一	计划二	计划三	计划四	计划五	计划六	计划七	计划八
平安境外旅游意外伤害	意外伤害身故、残疾、烧烫伤	100000	50000	200000	350000	500000	700000	1000000	1000000
平安境外旅行附加交通意外身故双倍给付保险	交通意外身故双倍给付	0	0	200000	350000	500000	/	/	/
平安境外旅行附加急性病身故或全残保险条款(境外)	急性病身故和全残	0	0	0	100000	100000	200000	200000	200000
平安境外旅行附加医疗费用补偿A款	医疗补偿(免赔额300元,辅助器材限额2500,牙科门诊限额4000)	50000	300000	300000	350000	350000	400000	500000	1000000
平安境外旅行附加紧急医疗救援C款	医疗运送和运返	300000	500000	500000	1000000	2000000	3000000	4000000	4000000
	身故遗体/骨灰送返,其中丧葬费保险金16,000	50000	150000	150000	500000	1000000	2000000	2500000	2500000
	亲属前往处理后事补偿	0	0	10000	20000	30000	50000	100000	100000
	亲属慰问探访补偿	0	0	10000	20000	30000	50000	100000	100000
平安境外旅行附加托运行李损失保险	行李损失(免赔额200或20%)	0	0	0	0	2000	3000	5000	5000
平安境外旅行附加随身行李损失A款	行李损失(免赔额200或20%)	0	0	0	0	2000	5000	8000	8000
平安境外旅行附加旅行票证损失保险	旅行证件损失	0	0	2000	3000	3000	5000	5000	5000
平安境外旅行附加个人钱财损失保险	免赔额200或20%	0	0	0	0	2000	3000	5000	5000
平安境外旅行附加旅程延误保险	每5小时赔偿300	0	0	1000	2000	2000	3000	5000	5000
平安境外旅行附加托运行李延误保险	每8小时赔偿500	0	0	0	1000	1000	3000	5000	5000
平安境外旅行附加家庭财产A款	家庭财产损失	0	0	0	0	5000	10000	20000	20000
平安境外旅行附加个人责任保险	免赔额800	0	0	0	0	100000	500000	800000	800000
平安境外旅行附加住院津贴保险	免赔天数3天,最多给付天数180天	0	0	0	50元/天	100元/天	150元/天	200元/天	200元/天

费率表 (单位: 元)

0-65周岁	保费	计划一	计划二	计划三	计划四	计划五	计划六	计划七	计划八
	1-10天	40	75	115	170	230	285	405	545
	11-15天	45	100	150	230	310	390	550	740
	16-20天	50	120	180	265	355	445	640	865
	21-30天	55	165	230	320	445	555	815	1100
	31-60天	85	300	390	530	730	935	1390	1875
	61-90天	115	440	560	755	1045	1355	2000	2700
	91-180天	220	870	1090	1420	1975	2535	3690	5345
	年度 (每次出境不超过90天)	245	755	1020	1390	1955	2520	3845	5190
	一年 (无90天限制)	1320	1735	2445	4190	5565	7080	9905	13370
66-75周岁	保费	计划一	计划二	计划三	计划四	计划五	计划六	计划七	计划八
	1-10天	60	112.5	172.5	255	345	427.5	607.5	817.5
	11-15天	67.5	150	225	345	465	585	825	1110
	16-20天	75	180	270	397.5	532.5	667.5	960	1297.5
	21-30天	82.5	247.5	345	480	667.5	832.5	1222.5	1650
	31-60天	127.5	450	585	795	1095	1402.5	2085	2812.5
	61-90天	172.5	660	840	1132.5	1567.5	2032.5	3000	4050
	91-180天	330	1305	1635	2130	2962.5	3802.5	5535	8017.5
	年度 (每次出境不超过90天)	367.5	1132.5	1530	2085	2932.5	3780	5767.5	7785
	一年 (无90天限制)	1980	2602.5	3667.5	6285	8347.5	10620	14857.5	20055
76-80周岁	保费	计划一	计划二	计划三	计划四	计划五	计划六	计划七	计划八
	1-10天	80	150	230	340	460	570	810	1090
	11-15天	90	200	300	460	620	780	1100	1480
	16-20天	100	240	360	530	710	890	1280	1730
	21-30天	110	330	460	640	890	1110	1630	2200
	31-60天	170	600	780	1060	1460	1870	2780	3750
	61-90天	230	880	1120	1510	2090	2710	4000	5400
	91-180天	440	1740	2180	2840	3950	5070	7380	10690
	年度 (每次出境不超过90天)	490	1510	2040	2780	3910	5040	7690	10380
	一年 (无90天限制)	2640	3470	4890	8380	11130	14160	19810	26740

- 1、境外旅行保险每位被保险人每个保险期间限投一份，多投无效。
- 2、为保障您的权益，投保之前请您仔细阅读不承保地区和不承保人群的特别约定。
- 3、24小时理赔报案电话：95511，24小时全球援助热线(欧乐救援): +86 10 84416636。为了使您出险后尽快得到救援，请务必第一时间拨打全球援助热线报案，以便保险公司和救援公司尽快为您提供医疗救援服务。若未拨打救援热线报案而自行处理，将可能无法理赔。
- 4、本保险被保险人须年龄在八十周岁以内，常住地在中华人民共和国境内，临时赴境外旅游。被保险人为未成年人的，须由其父母或监护人作为投保人。
- 5、不承保前往处于战争状态或已被宣布为紧急状态的国家或地区， 查询地址：<http://www.pingan.com/personal/insurance/docc/war.jsp>。